
 
 
BORRELBUSVERVOER 2017 
 
Route: Lepelstraat – Halsteren – Bergen op Zoom  
 
BUS 1:  BUS 2:  BUS 3:  OPSTAPPLAATS 
          Alleen op 28-02-2017 

  met OPTOCHT BopZ   

 
20.15 uur 21.15 uur  12.15 uur LEPELSTRAAT, Patronaat  
20.17 uur 21.17 uur 12.17 uur LEPELSTRAAT, Vossepad 
20.21 uur  21.21 uur 12.21 uur HALSTEREN, B. Elkhuizenlaan / hoek Waterstraat   
20.23 uur 21.23 uur  12.23 uur HALSTEREN, B. Elkhuizenlaan / Bakker van Broekhoven 
20.25 uur 21.25 uur 12.25 uur HALSTEREN, Dorpsstraat, Rotonde oude Postkantoor  
20.27 uur 21.27 uur 12.27 uur HALSTEREN, Dorpsstraat Rabobank 
20.28 uur 21.28 uur 12.28 uur HALSTEREN, Dorpsstraat, Plusmarkt 
20.29 uur 21.29 uur  12.29 uur HALSTEREN, Dorpsstraat, Albert Heijn / Vogelenzang 
20.33 uur 21.33 uur 12.33 uur HALSTEREN, Schans hoek Kastanjelaan / Olmenstraat 
20.34 uur 21.34 uur  12.34 uur HALSTEREN, Schans, Plein Kastanjelaan 
20.35 uur  21.35 uur 12.35 uur HALSTEREN, Schans, hoek Industrieweg / Kastanjelaan 
20.37 uur  21.37 uur 12.37 uur HALSTEREN, Rode Schouw, Biezenhof  
20.39 uur 21.39 uur 12.39 uur HALSTEREN, Rode Schouw, Hoek Rode Beuk, Biezenbaan 
20.41 uur  21.41 uur 12.41 uur HALSTEREN, Rode Schouw, Biezenbaan hoek Buurtweg  
20.44 uur 21.44 uur 12.44 uur HALSTEREN, Halsterseweg, Cafe Molenzicht  
 

 
 Datums 2017       Retour vanaf Bergen op Zoom 

         Centrum voor kunsten “Muziekschool” 

Zaterdag  04 februari              2017 Neuzenbal  van 01.30 tot 02.45 uur   
Zaterdag        11 februari                  2017   van 01.30 tot 02.45 uur  
Zaterdag   18 februari              2017    van 01.30 tot 02.45 uur  
Zaterdag  25 februari             2017    van 01.30 tot 02.45 uur  
Zondag   26 februari           2017    van 01.30 tot 02.45 uur  
Maandag   27 februari           2017    van 01.30 tot 02.45 uur  
Dinsdag   28 februari optocht   2017 ALLEEN Bus 3 van 23.30 tot 00.45 uur 
Zaterdag   11 november       2017     van 01.30 tot 02.45 uur  
 

Prijs per persoon per rit Halsteren   €  4,= 
Prijs per persoon per rit Lepelstraat   €  4,= 


